
DODATEK č. 1 KUPNÍ SMLOUVY

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“)

Kupující:

Název: Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace

Sídlo: Kobližná 4, 601 50 Brno

IČO, DIČ: 00101494, CZ00101494

Osoba oprávněná
jednat za:

Ing. Libuše Nivnická, ředitelka KJM

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

(dále jen „kupující“)

Prodávající:

Název: Jaromír Mareš

Sídlo: Cyrilometodějská 1/1, Třebíč 674 01

Zastoupená: Jaromír Mareš

IČO, DIČ: 13074237, CZ431104447

Číslo bankovního účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

(dále jen „prodávající“)

společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách kupní smlouvy

čl. I. Účel, předmět a obsah smlouvy - se text čl. I mění a doplňuje následovně:
- předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce za demontáž, nakládku a dopravu 2 ks regálů, které se
ukázaly při realizaci jako nadbytečné a budou použity na pobočce KJM Brno-Vinohrady,
Velkopavlovická 25

čl. II. Cena a platební podmínky – text odstavce 5 se nahrazuje novým textem, který zní:



5. Cena:

Celková cena bez DPH v Kč 550 100,- Kč + 6 900,- Kč = 557 000,- Kč

DPH 21 % v Kč 115 521,- Kč + 1 449,- Kč = 116 970,- Kč

Celková cena bez DPH v Kč 665 621,- Kč + 8 349,- Kč = 673 970,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 7. 7. 2020 jsou nedotčené tímto dodatkem a zůstávají
v plném znění v platnosti.

Tento dodatek č. 1 kupní smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a
jeden prodávající.

Za prodávajícího Za kupujícího

V Třebíči dne V Brně dne

………

Jaromír Mareš Ing. Libuše Nivnická

Ředitelka KJM


